
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

26.01.2023 г. № 1

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 26.01.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 26.01.2023 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 12 «Соловушки» общеразвивающей направленности 
Еремину Варвару Юрьевну

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

31.01.2023 г. №7

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 31.01.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 31.01.2023 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 6 «Журавушки» общеразвивающей направленности 
Арутюнова Арианна Сергеевна

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

06.02.2023 г. №8

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29,12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 06.02.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 06.02.2023 года № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 12 «Соловушки» общеразвивающей направленности 
Гаджибалаеву Малику Исламовну

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

И Н Н/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

20.02.2023 г. № 9

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 20.02.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 20.02.2023 года № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 6 «Журавушки» общеразвивающей направленности 
Махмудова Мухаммада Ренатовича

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

19.05.2023 г. № 14

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 19.05.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 19.05.2023 года№ 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 12 «Соловушки» общеразвивающей направленности
Арбугину Минами Ивановну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

22.05.2023 г. №15

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании приказа 
УОАБМОСК № 342 ОД от 18.05.2023 года «О приостановлении 
функционирования муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 25 «Солнышко» села Покойного Буденновского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 8 «Цыплята» общеразвивающей направленности 
Сердюкова Олега Денисовича, на период проведения ремонтных работ в МДОУ 
«Детский сад № 25 «Солнышко» села Покойного Буденновского района»

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

23.05.2023 г. №16

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 23.05.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 23.05.2023 года№ 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 10 «Синички» общеразвивающей направленности
Гамидова Тимура Ровшановича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

25.05.2023 г. № 17

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 25.05.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 25.05.2023 года № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 12 «Соловушки» общеразвивающей направленности 
Шаталова Глеба Михайловича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гиёмышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

01.06.2023 г. №23

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 01.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 01.06.2023 года № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Магомедова Али Магомедовича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

01.06.2023 г. №24

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 01.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 01.06.2023 года № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности
Васканян Инну Сергеевну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

02.06.2023 г. №32

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 02.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 02.06.2023 года№ 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Ильясова Мирона Кирилловича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02 

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687, 

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

02.06.2023 г. №33

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 02.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 02.06.2023 года № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Мица Евгению Игоревну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

02.06.2023 г. №34

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 02.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 02.06.2023 года № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности
Мороз Николая Андреевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02 

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687, 

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

05.06.2023 г» №35

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 05.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 05.06.2023 года № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Карапетова Данила Александровича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего прик

Заведующий МДОУ ДС № 23

за собой.

С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

06.06.2023 г. №36

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 06.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 06.06.2023 года № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности
Ферзалиева Умара.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

09.06.2023 г. №38

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 09.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 09.06.2023 года № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности
Баландина Егора.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

13.06.2023 г. №39

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 13.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 13.06.2023 года№ 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Закиян Софию Суреновну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад Же 23 «Гнёздышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02 

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687, 

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

15.06.2023 г. №41

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 15.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 15.06.2023 года№ 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Мамедову Саиду Камиловну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

20.06.2023 г. №44

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 20.06.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 20.06.2023 года№ 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Абдулжалилову Кавсарханум Ярамировну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.
I;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
I '

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнев^
. ' Доу \

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 13 «Гнёздышком 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

05.07.2023 г. №54

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 05.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 05.07.2023 года № 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 6 «Журавушки» общеразвивающей направленности
Обухову Милану Ивановну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

г

h 
it

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад К® 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИННДОШ 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

12.07.2023 г. №55

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 12.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 12.07.2023 года № 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 10 «Синички» общеразвивающей направленности
Абдурашидова Рината Алиевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.
г

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 1

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

н

С.В. Головнева

В.Д. Морозова

ii

i



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

14.07.2023 г. № 57

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 14.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 14.07.2023 года № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности 
Ханахмедова Рамазана Расуловича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

17.07.2023 г. №58

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 17.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 17.07.2023 года № 22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности Рогатину 
Ульяну Михайловну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Буденновск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

17.07.2023 г. № 59

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 17.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 17.07.2023 года № 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности 
Плетневу Веру Михайловну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

18.07.2023 г. №60

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 18.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 18.07.2023 года № 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей 
Капанина Тихона Сергеевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

i
направленности

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

п 
1 i
U
Г

С.В. Головнева 
ь
I i

В.Д. Морозова
1

i



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

19.07.2023 г. №61

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 19.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 19.07.2023 года № 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности 
Бондаренко Михаила Алексеевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

24.07.2023 г. №62

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 24.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 24.07.2023 года № 26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности
Васюкова Руслана Романовича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

24.07.2023 г. №63

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 24.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 24.07.2023 года № 27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности Т Помина 
Марка Евгеньевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

25.07.2023 г. №64

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 25.07.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 25.07.2023 года № 28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности
Ильинова Марка Максимовича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

08.08.2023 г. №72

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 08.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 08.08.2023 года № 29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 8 «Цыплята» общеразвивающей направленности 
Приснякова Тимофея Антоновича 30.06.2019 года рождения.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко»

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

08.08.2023 г. №73

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 08.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 08.08.2023 года № 30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 9 «Жаворонки» общеразвивающей направленности 
Аракелова Арсена Гамлетовича 03.02.2018 года рождения.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

10.08.2023 г. №74

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение но 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 10.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 10.08.2023 года№ 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 12 «Соловушки» общеразвивающей направленности 
Назарову Василису Владимировну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

г

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02 

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687, 

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

10.08.2023 г. №75

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 10.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 10.08.2023 года№ 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности 
Эскерову Наталью Эльгаровну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

15.08.2023 г.

О зачислении в детский сад

№77

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 15.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 15.08.2023 года № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 8 «Цыплята» общеразвивающей 
Сердюкова Олега Денисовича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

направленностиi
г

I»

С.В. Головнева

В.Д. МорозоваДелопроизводитель ДС



i
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 
города Буденновска Буденновского района»

356800 г. Буденновск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

15.08.2023 г. №78

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 15.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 15.08.2023 года № 34

' to

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности Атапину 
Алису Сергеевну.

ft1- ;
■ to

4 A

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.
■А

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова

■to

'to?

г , to 
i

i FV*!
! ft, ifl



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

15.08.2023 г. №79

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 15.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 15.08.2023 года№ 35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей 
Наприенко Ульяну Сергеевну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

направленности

!

к
С.В. Головнева

В.Д. Морозова'



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

18.08.2023 г. №81

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 18.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 18.08.2023 года № 36

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 12 «Соловушки» общеразвивающей направленности 
Копытову Лию Максимовну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. '

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

28.08.2023 г. №84

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 28.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 28.08.2023 года № 37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности Блазнова 
Никиту Алексеевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02 

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687, 

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

28.08.2023 г. №88

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 28.08.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 28.08.2023 года № 38

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Керноз Василиссу Романовну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. '

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

12.10.2023 г. №95

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 12.10.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 12.10.2023 года № 39

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Никогосова Богдана Васильевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.
ю

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заведующего МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

Г.А. Шумская ’1
МДОУ 

ДС № 23 
г. Буденновска В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02 

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687, 

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

08.11.2023 г. №107

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05,2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 08.11.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 08.11.2023 года № 40

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Алимирзоева Алимурада Альбертовича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23
гновска,

С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02 

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687, 

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

08.11.2023 г. №108

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05,2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 08.11.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 08.11.2023 года № 41

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности 
Княгинину Анастасию Никитичну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23 С.В. Головнева

Делопроизводитель ДС В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

24.11.2023 г. №109

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 24.11.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 24.11.2023 года № 42

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 6 «Журавушки» общеразвивающей направленности 
Ганченко Богдана Евгеньевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

24.11.2023 г. №110

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 24.11.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 24.11.2023 года № 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности
Гребенникову Милану Романовну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

07.12.2023 г. №113

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 07.12.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 07.12.2023 года № 44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности
Гусейнова Тагирмирзу Исаевича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИНН/КПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

07.12.2023 г. №114

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 07.12.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 07.12.2023 года № 45

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 5 «Галчата» общеразвивающей направленности
Темерева Платона Денисовича.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Гнёздышко» 

города Буденновска Буденновского района»
356800 г. Будённовск, микрорайон 3. тел/факс 8(86559) 2-52-02

ОКПО 50236133, ОГРН 1022603224687,

ИННЖПП 2624022400/262401001

ПРИКАЗ

07.12.2023 г. №115

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и 
правилами приема в МДОУ ДС № 23 г. Буденновска, на основании заявления 
родителей от 07.12.2023 года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования от 07.12.2023 года № 46

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 1 «Воробушки» общеразвивающей направленности 
Рамазанову Азизу Имамовну.

2. Делопроизводителю, оформить личное дело воспитанника.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 23

Делопроизводитель ДС

С.В. Головнева

В.Д. Морозова


